

Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı Doktora Programı

Şehir ve Bölge Planlama Doktora Programı; Konya Teknik Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalına Bağlı bir program olarak öğrenci yetiştirmektedir.

Şehir ve Bölge Planlama Doktora Programında ders veya tez yürüterek görev üstlenen akademik kadronun uzmanlık alanlarındaki çeşitlilik, öğrencilerin şehir planlama alanında teorik ve uygulamaya dönük güncel konular üzerinde çalışabilmelerine olanak sağlamaktadır. Programda sürdürülmekte olan araştırma konuları genel başlıklar itibariyle özetlemek gerekirse; Kentsel Dönüşüm Modelleri ve Uygulamaları, Arazi Kullanımı ve Ulaşım Planlaması, Yerleşme ve Çevre İlişkileri (Kentsel yaşam kalite düzeyi, Su havzaları, Turizm alanları, vb.), Toplumsal Planlama, Arazi Kullanım Ekonomisi, Neoliberal Politikalar, Tarihsel Çevre Koruma Politikaları, Kıyı Alanları Planlaması, Şehir Hukuku ve Uygulamaları, Planlama Kuramı ve Politikaları, İleri Planlama Teknikleri, Şehir Planlamada Coğrafi Bilgi Sistemleri, İstatistik, vb.. Farklı disiplinlerden gelerek şehir planlama programında eğitim alan öğrenciler programın bitirme koşulu olan doktora tezlerini de çok farklı çalışma alanlarında hazırlamaktadırlar. Tezlerin konularına bakıldığında Toplum ve mekân arasındaki ilişkiyi tartışan oldukça geniş bir yelpazede çalışıldığı görülmektedir.

Programda verilen dersler farklı uzmanlıklara katkı sağlayacak düzeyde farklılaşmaktadır. Neoliberal politikalar ve küreselleşme, kentsel dönüşüm, kentsel tasarım, kentsel doku ve algı, bölgesel kalkınma, coğrafi bilgi sistemleri gibi alt ve üst ölçek alanlara yönelik dersler açılmaktadır. Doktora programını tamamlayabilmek için Ders, Seminer, Yeterlilik Sınavı ve Tez aşamalarını başarı ile bitirmiş olmak gerekmektedir.

Şehir ve Bölge Planlama Tezli Yüksek Lisans Programı

Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans Programı; Konya Teknik Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalına Bağlı bir program olarak öğrenci yetiştirmektedir.

Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans Programında ders veya tez yürüterek görev üstlenen akademik kadronun uzmanlık alanlarındaki çeşitlilik, öğrencilerin şehir planlama alanında teorik ve uygulamaya dönük güncel konular üzerinde çalışabilmelerine olanak sağlamaktadır. Programda sürdürülmekte olan araştırma konuları genel başlıklar itibariyle özetlemek gerekirse; Kentsel Dönüşüm Modelleri ve Uygulamaları, Arazi Kullanımı ve Ulaşım Planlaması, Yerleşme ve Çevre İlişkileri (Kentsel yaşam kalite düzeyi, Su havzaları, Turizm alanları, vb.), Toplumsal Planlama, Arazi Kullanım Ekonomisi, Gayrimenkul Değerleme, Neoliberal Politikalar, Kentsel Politikalar, Tarihsel Çevre Koruma Politikaları, Kıyı Alanları

Planlaması, Şehir Yönetimi, Hukuku ve Uygulamaları, Şehirselle Büyüme, Planlama Kuramı ve Politikaları, İleri Planlama Teknikleri, Şehir Planlamada Coğrafi Bilgi Sistemleri, İstatistik, vb.. Farklı disiplinlerden gelerek şehir planlama programında eğitim alan öğrenciler programın bitirme koşulu olan yüksek lisans tezlerini de çok farklı çalışma alanlarında hazırlamaktadırlar. Tezlerin konularına bakıldığında Toplum ve mekân arasındaki ilişkiyi tartışan oldukça geniş bir yelpazede çalışıldığı görülmektedir.

Programda verilen dersler uygulamalı ve teorik olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Şehircilik Stüdyosu dersi uygulamalı, diğer dersler teorik olarak yürütülmektedir. Kentsel erişilebilirlik, planlamada karar verme süreçleri, yeni teknolojiler, gayrimenkul geliştirme, ekonomik yapı, turizm ve çevre sorunları, ekolojik yaklaşımlar, kentsel yayılma, konut alanları planlaması gibi farklı alanlara yönelik dersler açılmaktadır. Yüksek lisans programını tamamlayabilmek için Ders, Seminer ve Tez aşamalarını başarı ile bitirmiş olmak gerekmektedir.

Kentsel Tasarım Tezli Yüksek Lisans Programı

Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programı; Konya Teknik Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalına Bağlı bir program olarak öğrenci yetiştirmektedir.

Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programında ders veya tez yürüterek görev üstlenen akademik kadronun uzmanlık alanlarındaki çeşitlilik, öğrencilerin şehir planlama alanında teorik ve uygulamaya dönük güncel konular üzerinde çalışabilmelerine olanak sağlamaktadır. Programda sürdürülmekte olan araştırma konuları genel başlıklar itibariyle özetlemek gerekirse; Kentsel Dönüşüm Modelleri ve Uygulamaları, Tarihsel Çevre Koruma Politikaları, Kent Kimliği, Kıyı Alanları Tasarımı, Kentsel Morfoloji ve Tipoloji, Şehir Hukuku, Şehir Planlamada Coğrafi Bilgi Sistemleri, Kamusal Mekan, Kentsel Tasarım Uygulamaları vb.. Farklı disiplinlerden gelerek Kentsel Tasarım programında eğitim alan öğrenciler programın bitirme koşulu olan yüksek lisans tezlerini de çok farklı çalışma alanlarında hazırlamaktadırlar. Tezlerin konularına bakıldığında Toplum ve mekân arasındaki ilişkiyi tartışan oldukça geniş bir yelpazede çalışıldığı görülmektedir.

Programda verilen dersler uygulamalı ve teorik olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Kentsel Tasarım Uygulamaları dersi uygulamalı, diğer dersler teorik olarak yürütülmektedir. Kent mekanları, kent sokakları, kıyı alanları, kent morfolojisi, uygulama sorunları, kentsel tasarım yöntem ve teknikleri, mahalle tasarımı ve sürdürülebilirlik gibi farklı alanlara yönelik dersler açılmaktadır. Yüksek lisans programını tamamlayabilmek için Ders, Seminer ve Tez aşamalarını başarı ile bitirmiş olmak gerekmektedir.